
 
 

UCHWAŁA NR XIX/246/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 435.043,01zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 959.764,56 zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 524.721,55zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne Sulinowo 
realizowanych w ramach budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
na programy i projekty realizowane z udziałem tych środków w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 85.210.809,71zł, w tym: 

- dochody bieżące 69.820.389,29zł, 

- dochody majątkowe 15.390.420,42zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9.239.309,96zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 29.346,51zł; 

2) po stronie wydatków 91.139.576,40zł, w tym: 

- wydatki bieżące 69.339.762,05zł, 

- wydatki majątkowe 21.799.814,35zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9.239.309,96zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 29.346,51zł; 

3) przychody 7.789.763,69zł; 

4) rozchody 1.860.997,00zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4700



5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 5.928.766,69zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.256.955,69zł, sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 
1.971.811,00zł i pożyczki – 2.700.000,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera 
Załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4700



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

600 50 000,00 zł           

50 000,00 zł           

6290

50 000,00 zł           

754 0,37 zł                    

0,37 zł                    

6257

0,37 zł                    

6280

-  zł                      

756

258 512,00 zł         

258 512,00 zł         

0310 234 512,00 zł         

0320 4 000,00 zł             

0910

20 000,00 zł           

852 -  zł                      

-  zł                      

2010

-  zł                      

-  zł                      

6330

-  zł                      

853 -  zł                      
-  zł                      

2057

-  zł                      

2059

-  zł                      
855 12 000,00 zł           

12 000,00 zł           

0900

3 500,00 zł             

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 zł            

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

200 000,00 zł            

7 481,00 zł                

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami

207 481,00 zł            

85501

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

500 000,00 zł            

-  zł                        

-  zł                        

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

75615

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/246/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 października 2025 r.

Rozdział Nazwa

60016

Wpływy z podatku od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rodzina

-  zł                        

-  zł                        

500 000,00 zł            

Kwota

Zmniejszenia 

-  zł                        

-  zł                        

7 481,00 zł                

-  zł                        

-  zł                        Świadczenie wychowawcze

34 183,16 zł              
34 183,16 zł              

32 106,00 zł              

2 077,16 zł                

85219

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

85395
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 500 000,00 zł            

Wpływy z podatku rolnego -  zł                        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4700



2910

8 500,00 zł             
900 4 200,00 zł             

4 200,00 zł             

2460

4 200,00 zł             

6280

-  zł                      

926 110 330,64 zł         

110 330,64 zł         

6300

-  zł                      

6330

110 330,64 zł         

435 043,01 zł         

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 178 100,40 zł            

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Razem:

178 100,40 zł            

959 764,56 zł            

40 000,00 zł              

40 000,00 zł              

-  zł                        

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

178 100,40 zł            

-  zł                        

92695

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 40 000,00 zł              

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4700



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

400 122 000,00 zł            

122 000,00 zł            

4300 122 000,00 zł            

600 169 673,31 zł            

-  zł                         

4300 -  zł                         

169 673,31 zł            

6050 169 673,31 zł            

630 9 500,00 zł                

9 500,00 zł                

6050 9 500,00 zł                

700 96 512,00 zł              

96 512,00 zł              

4480 1 792,00 zł                

6060 94 720,00 zł              

750 3 459,00 zł                

1 500,00 zł                

4210 1 500,00 zł                

4300 -  zł                         

1 959,00 zł                

4220 1 959,00 zł                

4300 -  zł                         

752 -  zł                         

-  zł                         

3020 -  zł                         

754 1 156,37 zł                

0,37 zł                       

6050 -  zł                         

6067 0,37 zł                       

6209

-  zł                         

1 156,00 zł                

4210 1 156,00 zł                

757 -  zł                         

-  zł                         

8110

-  zł                         

801 695 509,85 zł            

563 559,85 zł            

3020 36 000,00 zł              

4010 -  zł                         

4110 12 280,00 zł              

4120 -  zł                         

4170 20 000,00 zł              

4210 -  zł                         

4240 1 879,85 zł                

4260 -  zł                         

4270 -  zł                         

4280 2 000,00 zł                

4300 -  zł                         

4360 -  zł                         

4410 900,00 zł                   

4430 -  zł                         

4700

-  zł                         

110 000,00 zł               

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

75414 Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                           

-  zł                           

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia 115 179,85 zł               

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 000,00 zł                  

10 000,00 zł                

Zakup usług remontowych 15 000,00 zł                

-  zł                           

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 zł                  

35 000,00 zł                

30 000,00 zł                

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 zł               

500,00 zł                     

2 000,00 zł                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

2 800,00 zł                  

Składki na ubezpieczenia społeczne

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych

-  zł                           

2 800,00 zł                  

1 000,00 zł                  

-  zł                           

Podatek od nieruchomości -  zł                           

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup środków dydaktycznych i książek

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075

1 156,00 zł                  

1 500,00 zł                  

1 500,00 zł                  

110 000,00 zł               

-  zł                           

1 156,00 zł                  

1 156,00 zł                  

75224

Obrona narodowa

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

60014

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zakup artykułów spożywczych 

80101

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

542 274,02 zł               

60016

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

-  zł                           

66 481,95 zł                

695 509,85 zł               

432 679,85 zł               

13 000,00 zł                

-  zł                           

Kwalifikacja wojskowa

Gospodarka mieszkaniowa 

Zmniejszenia

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/246/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 października 2025 r.

Kwota

NazwaRozdział

Szkoły Podstawowe 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 000,00 zł                  

Oświata i wychowanie 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  zł                           

542 274,02 zł               

63095

Turystyka 

Pozostała działalność

110 000,00 zł               

3 000,00 zł                  

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 369,93 zł               

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 20 904,09 zł                

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych 

66 481,95 zł                

66 481,95 zł                

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                           

-  zł                           

3 000,00 zł                  

4 300,00 zł                  

3 000,00 zł                  

-  zł                           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4700



4710 -  zł                         

4790 490 500,00 zł            

1 820,00 zł                

3020 820,00 zł                   

4120 -  zł                         

4710 -  zł                         

4790 1 000,00 zł                

94 350,00 zł              

2540

94 350,00 zł              

15 700,00 zł              

3020 1 300,00 zł                

4110 300,00 zł                   

4120 -  zł                         

4790 14 100,00 zł              

-  zł                         

4300 -  zł                         

5 150,00 zł                

3020 5 000,00 zł                

4110 -  zł                         

4120 -  zł                         

4430 150,00 zł                   

4710 -  zł                         

4790 -  zł                         

-  zł                         

4410 -  zł                         

4700

-  zł                         

14 000,00 zł              

4010 13 000,00 zł              

4110 1 000,00 zł                

4120 -  zł                         

930,00 zł                   

4260 930,00 zł                   

4270 -  zł                         

-  zł                         

4120 -  zł                         

852 98 800,00 zł              

85 000,00 zł              

4330

85 000,00 zł              

2 400,00 zł                

4170 2 400,00 zł                

4210 -  zł                         

4700

-  zł                         

-  zł                         

4010 -  zł                         

4210 -  zł                         

-  zł                         

6050 -  zł                         

5 400,00 zł                

3020 -  zł                         

4010 5 200,00 zł                

4170 200,00 zł                   

4210 -  zł                         

4430 -  zł                         

4700

-  zł                         

6 000,00 zł                

4210 6 000,00 zł                

853 -  zł                         

-  zł                         

2007

-  zł                         

85219

500,00 zł                     

1 700,00 zł                  

5 400,00 zł                  

200,00 zł                     

-  zł                           

-  zł                           

3 000,00 zł                  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

85228

5 000,00 zł                  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

930,00 zł                     

-  zł                           

990,00 zł                     

1 410,00 zł                  

3 500,00 zł                  

7 900,00 zł                  

2 500,00 zł                  

253 781,00 zł               

-  zł                           

-  zł                           

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 zł                  

80146

2 400,00 zł                  

Zakup usług remontowych 

930,00 zł                     

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 000,00 zł                

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

11 400,00 zł                

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

6 500,00 zł                  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 zł                  

45 000,00 zł                

4 000,00 zł                  

50 000,00 zł                

Składki na ubezpieczenia społeczne

-  zł                           

20 000,00 zł                

Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  zł                           

79 500,00 zł                

Wynagrodzenia osobowe pracowników

47 000,00 zł                

47 000,00 zł                

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Różne opłaty i składki 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Licea ogólnokształcące

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

85205

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej

-  zł                           

10 000,00 zł                

15 000,00 zł                

-  zł                           

33 000,00 zł                

5 000,00 zł                  

80195

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

80150

65 000,00 zł                

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

85202

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

12 500,00 zł                

43 000,00 zł                Stołówki szkolne i przyszkolne

Pozostała działalność

80120

80107

80148

80103

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Przedszkola

-  zł                           

112,00 zł                     

85395

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, oraz płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

34 183,16 zł                

28 500,00 zł                

2 500,00 zł                  

5 000,00 zł                  

7 481,00 zł                  

7 369,00 zł                  

-  zł                           

-  zł                           

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

238 500,00 zł               

85295

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

80104

238 500,00 zł               

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                           

-  zł                           

34 183,16 zł                

32 106,00 zł                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4700



2009

-  zł                         

854 -  zł                         

-  zł                         

3240 -  zł                         

855 30 812,86 zł              

12 000,00 zł              

2910

8 500,00 zł                

4560

3 500,00 zł                

1 812,86 zł                

4010 1 732,86 zł                

4440 -  zł                         

4700

80,00 zł                     

17 000,00 zł              

4330

17 000,00 zł              

-  zł                         

2540

-  zł                         

900 4 200,00 zł                

-  zł                         

4170 -  zł                         

4210 -  zł                         

4 200,00 zł                

4010 3 360,00 zł                

4110 756,00 zł                   

4120 84,00 zł                     

6230

-  zł                         

921 25 000,00 zł              

25 000,00 zł              

2480 25 000,00 zł              

926 177 913,30 zł            

177 913,30 zł            

6050 40 000,00 zł              

6060 137 913,30 zł            

1 434 536,69 zł         

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 178 100,40 zł               

1 812,86 zł                  

-  zł                           

1 812,86 zł                  

-  zł                           

85504 Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

-  zł                           

Rodzina

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Świadczenie wychowawcze

17 000,00 zł                

17 000,00 zł                

85508

85516

-  zł                           Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

System opieki nad dziećmi do lat 3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

-  zł                           

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

178 100,40 zł               

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

2 259,00 zł                  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                           

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  zł                           

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

18 812,86 zł                

-  zł                           

-  zł                           

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wynagrodzenia bezosobowe

5 659,00 zł                  

3 400,00 zł                  

183 759,40 zł               

1 959 258,24 zł            Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

85501

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, oraz płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  zł                           

92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 zł                

40 000,00 zł                

40 000,00 zł                

Kultura fizyczna 

Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                           

85415

2 077,16 zł                  

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

6 000,00 zł                  

6 000,00 zł                  

6 000,00 zł                  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4700



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki

1 Przychody 905       738 259,58 zł  -  - 

Przychody 905         32 969,20 zł  -  - 

Dochody 2024 rok 750 75023 2057  -      738 259,58 zł  - 

Dochody 2025 rok 750 75023 2057  -                     -   zł  - 

Dochody 2024 rok 853 85395 2057  -        31 320,74 zł  - 

Dochody 2024 rok 853 85395 2059  -          1 648,46 zł  - 

Dochody 2025 rok 853 85395 2007  -      330 907,53 zł  - 

Dochody 2025 rok 853 85395 2009  -        21 323,37 zł  - 

Dochody 2025 rok 853 85395 2057  -      165 927,47 zł  - 

Dochody 2025 rok 853 85395 2059  -          4 280,56 zł  - 

3 Wydatki:

750 75023 4217  -  -            537 320,00 zł 

750 75023 4307  -  -            200 939,58 zł 

Wydatki:

853 85395 2007  -  -            376 819,68 zł 

853 85395 2009  -  -              19 832,61 zł 

853 85395 4017  -  - 20 837,41 zł            

853 85395 4019  -  - 1 096,58 zł              

853 85395 4117  -  - 18 531,67 zł            

853 85395 4119  -  - 975,27 zł                 

853 85395 4127  -  - 2 164,17 zł              

853 85395 4129  -  - 113,89 zł                 

853 85395 4217  -  - 590,68 zł                 

853 85395 4219  -  - 31,23 zł                   

853 85395 4267  -  - 9 894,30 zł              

853 85395 4269  -  - 520,75 zł                 

853 85395 4307  -  - 10 888,33 zł            

853 85395 4309  -  - 573,07 zł                 

853 85395 4717  -  - 289,22 zł                 

853 85395 4719  -  - 15,23 zł                   

853 85395 4797  -  - 87 622,33 zł            

853 85395 4799  -  - 4 611,71 zł              

      738 259,58 zł   1 293 667,71 zł         1 293 667,71 zł Razem:

REALIZOWANE W RAMACH BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM TYCH ŚRODKÓW 

W 2025 ROKU

2

Projekt "Cyberbezpieczny 

Samorząd" 

Projekt "Szkoła nowych 

możliwości w Gminie Borne 

Sulinowo"

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/246/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 października 2025 r.

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4700



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 85 210 809,71 zł     1. Wydatki 91 139 576,40 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 1 256 955,69 zł       

3. Kredyty 1 832 808,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 860 997,00 zł     

4. Pożyczki 2 700 000,00 zł       

5. Papiery wartościowe 

(obligacje) 2 000 000,00 zł       

Ogółem przychody 93 000 573,40 zł     Ogółem rozchody 93 000 573,40 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2025 rok

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIX/246/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 30 października 2025 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4700


	UCHWAŁA NR XIX/246/2025 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 4 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 4 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 4 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-05T11:44:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




